ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 113 - 11 DE JULHO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEAF7A52860

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

CNPJ:01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI

TORNAR SEM EFEITO O EXTRATO DE CONTRATO Nº 095/2025-CPL

O município de São João da Varjota – PI, torna público, para conhecimento dos interessados, que
decidiu tornar sem efeito a publicação referente ao Processo: 064-2025, INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO 015/2025, ART. 74, II, DA LEI Nº 14.133/2021, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de São João da Varjota – PI, CNPJ nº 01.612.676/0001-07. CONTRATADO: FLAVIO MARANHAO
PRODUCOES LTDA, CNPJ sob o n° 28.115.100/0001-82. OBJETO: Tornar sem efeito a matéria
publicada no Diário Oficial Eletrônico Municipal – DOEM; ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO
111 - 09 DE JULHO DE 2025, Folha 002.